
MANUÁL 

FUN FACTORY – MEA 

Pokud se budete řídit následujícími pokyny, užijete si 
luxusní zážitek již za pár vteřin. 

PŘED POUŽITÍM 
Před prvním použitím přístroj plně nabijte – první nabíjení 
přístroje může trvat až 8 hodin. Váš objekt pro potěšení 
byl pro přepravu uzamčen. Chcete-li odemknout, 
jednoduše stiskněte a podržte tlařítka + a FUN současně 
po dobu cca 5 sekund. Přístroj ohlásí odemčení 
zavibrováním. Stejným způsobem lze přístroj opět 
uzamknout. 
 
NABÍJENÍ 
MEA se nabíjí skrz pouzdro, stačí do něj hračku vložit a 
připojit USB kabel do pouzdra a do sítě. Světelná dioda 
indikuje, že se přístroj nabíjí. Plně nabitá je Vaše hračka 
přibližně za 4 hodiny. Výdrž baterie se pohybuje kolem 90-
120 minut. 
 
POUŽITÍ 
Přístroj zapnete stiskem tlačítka FUN. Pro výběr intenzity 
použijte tlačítka + a – . Vypnutí provedete stisknutím 
tlačítka FUN. Hračku držte v ruce palcem, ukazováčkem a 
prostředníčkem. Tvar MEA je optimalizován pro pohodlné 
držení. 
 
Pomocí paměťové funkce můžete uložit svůj oblíbený 
režim, za tímto účelem stiskněte a podržte tlačítko FUN, 
dokud hračka dvakrát nezabzučí. Při příštím zapnutí MEA, 
se dostanete přímo do tohoto nastavení. Chcete-li 
resetovat, podržte stisknuté tlačítko FUN znovu, dokud 
hračka pětkrát nezabzučí, tím se uložení resetuje. 
 
 

 
 
BOOST 
Jste připraveni na maximální stimulaci? Stiskněte a 
podržte tlačítko + a okamžitě dosáhnete nejvyšší intenzity 
MEA. Jakmile tlačítko + opět uvolníte, vrátíte se do režimu 
původního programu. 
 
COOL DOWN  
Pro okamžité snížení vibrací na minimum, které je 
speciálně navrženo pro poorgasmický stav, lze stejným 
způsobem využít tlačítko – , MEA se automaticky přepne 
na nejnižší stupeň intenzity. Po uvolnění tlačítka se vrátíte 
do původního režimu.  
 
AUDIO PODPORA 
Diskrétní dvojité pípnutí signalizuje přechod z režimu 
úrovní intenzity do programů. Je tak tiché, že ho uslyšíte, 
jen pokud chcete. 
 
PROGRAMY 
Přístroj MEA nabízí 5 intenzit vibrací, mezi kterými se 
můžete pohybovat tlačítky + a – . Jakmile se tlačítkem + 
dostanete na 5 úroveň a stisknete ho znovu, přístroj se 
přepne na programy vibrací.  
 
HLUBOKÝ ORGASMUS - Jemné a delikátní laskání, které 
nevyhnutelně vede k hlubokému a dlouhotrvajícímu 
orgasmu. 
INTENZIVNÍ ORGASMUS – Chcete rychle uspokojit svůj 
chtíč? Pak si vyberte program Intenzivní orgasmus: 
rychlé a nezastavitelné sání, které vede k osvobozujícímu 
a opojnému orgasmu. 
EDGING - Jak moc se může vyplatit čekat? Vyzkoušejte si 
to s programem Edging! Sladké vzrušení z toho, že se vždy 
zastavíte těsně před orgasmem a pak začnete znovu. 
 
 
 

 
 
ČIŠTĚNÍ, SKLADOVÁNÍ A BEZPEČNOST 
Před a po každém použití použijte FF CLEANER nebo 
přístroj omyjte vlažnou vodou a intimním mýdlem.  
 
V případě, že vlastníte i jiné intimní pomůcky, skladujte  
je vždy odděleně od sebe Pro tento účel je možné zakoupit 
taštičky ve velikostech XS-L, které Váš přístroj ochrání 
před znečištěním a prachem.  
 
Během skladování můžete využít zámek na cesty, popsán 
výše. 
 

 

  
 


